
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/67/

Código da publicação: 67

Data da emissão do comprovante: 26/06/2025 03:55:02

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo/Ano: 17/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/03/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada de engenharia- para a obra de execução de
Recapeamento Rua José Bueno do Prado e Rua Benedito Cardoso do Prado
Resumo: Contratação de empresa especializada de engenharia- para a obra de execução de
Recapeamento Rua José Bueno do Prado e Rua Benedito Cardoso do Prado

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2019 10:00:00ATA DESERTA Baixar

02/04/2019 10:00:0011 - ART ATUALIZADA 12 12 2018 Baixar

02/04/2019 10:00:0010 - BDI Baixar

02/04/2019 10:00:009 - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

02/04/2019 10:00:008 - QCI Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/67/contratacao-de-empresa-especializada-de-engenharia-para-a-obra-de-execucao-de-recapeamento-rua-jose-bueno-do-prado-e-rua-benedito-cardoso-do-prado/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3135717.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3132595.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3135498.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3135266.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3138866.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/04/2019 10:00:007 - CRONOGRAMA F-F Baixar

02/04/2019 10:00:006 - COMPOSIÃ‡ÃƒO DE CUSTOS Baixar

02/04/2019 10:00:005 - MEMÃ“RIA DE CÃ_x0081_LCULO Baixar

02/04/2019 10:00:004 - ORÃ‡AMENTO Baixar

02/04/2019 10:00:003 - DADOS DA OBRA Baixar

02/04/2019 10:00:002.1 - LOCALIZAÃ‡ÃƒO DO BOTA FORA-A2 Baixar

02/04/2019 10:00:002 - SinalizaÃ§Ã£o JosÃ© Bueno do Prado e Bene... Baixar

02/04/2019 10:00:001 - Recapeamento JosÃ© Bueno do Prado e Bened Baixar

29/03/2019 10:00:00AVISO DE LICITAÃ‡ÃƒO Baixar

29/03/2019 10:00:00EDITAL Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3138414.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3136745.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3131500.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/313672.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3139650.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3134504.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3137873.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3132758.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3139691.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/313639.pdf

